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Erzurum'da “1001 Hatim” 
geleneğinin duası yapıldı

Erzurum’da, İslam âlimi Pir Ali 
Baba tarafından başlatılan ve yak-
laşık 500 yıldır kesintisiz sürdürü-
len “1001 Hatim” geleneği kapsa-
mında okunan hatimlerin duası, 
tarihi Ulu Cami’de gerçekleştirildi. 

İran'da dış destekli protestoların ar-
dından ülke genelinde sokaklar sakin-
leşti. Başkent Tahran ve diğer kentlerde 
eylemlerin sona erdiği belirtilirken, 
güvenlik önlemleriyle birlikte kontrollü 
normalleşme adımları dikkat çekiyor.

Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara, Su-
riyeli Kürtler ile ilgili eğitim, dil ve kültürel 
alanları kapsayan 8 maddelik bir Cumhur-
başkanlığı Kararnamesi yayımladı. Karar-
namede, Kürtlerin Suriye halkının temel ve 
asli bir parçası olduğu vurgulandı.

Bingöl’de Yetimler Vakfı İl Temsilciliği ta-
rafından “Her Gün Bir Ekmeğim Gazze’ye” 
sloganıyla düzenlenen hayır etkinliği, yo-
ğun katılımla gerçekleşti. Özellikle çocuk-
ların kumbaralarıyla programa destek ver-
mesi duygusal anlara sahne oldu. 

Fahiş site aidatlarına karşı hazırlanan ka-
nun teklifi TBMM Komisyonu’ndan geçti. Ba-
kan Murat Kurum, aidat artışlarının enflas-
yonla sınırlandırılacağını ve site yönetimleri-
nin Bakanlık denetimine alınacağını açıkladı.

Suriye ordusu, Fı-
rat Nehri’nin batısın-
da YPG’nin kontro-
lünde olan Deyr Hafir 
bölgesine ilk askeri 
birliklerin girmeye 
başladığını duyurdu.

Site aidatlarına yasal 
sınırlama geliyor

Suriye ordusu, Deyr 
Hafir bölgesinde 

İran İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Ali 
Hamaney, son protestoların arkasında 
ABD’nin olduğunu belirterek, ABD Başkanı 
Donald Trump’ı, İran halkına yönelik iftiraları 
ile ülkeye verdiği can ve mal kayıpları ne-
deniyle “suçlu”dur. ABD bu fitneyi daha bü-
yük bir planın ön hazırlığı olarak destekliyor. 
İran halkı fitne girişimi karşısında direndi ve 
son sözü söyledi” ifadelerini kullandı.
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ACİL YARDIM SEFERBERLİĞİ ÇAĞRISI:

Suriye’de devam eden çatışmaların ortasında hayatta kal-
ma mücadelesi veren yüzlerce aileye ulaşan Umut Kervanı 
Vakfı, olası bir insani krize karşı “acil yardım” çağrısında bu-
lundu. Umut Kervanı Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi ve 2’nci 
Bölge Koordinatörü Mehmet Faik Doğan, yaptığı açıkla-
mada, Suriye halkının savaş nedeniyle ciddi sıkıntılar yaşa-
dığını belirtti. Halep’te yardım çalışmalarına başladıklarını 
ifade eden Doğan, özellikle Şeyh Maksut Mahallesi’nde yo-
ğunlaştıklarını söyledi. Mağduriyetin çok yaygın olduğuna 
dikkat çeken Doğan, şu ifadeleri kullandı:

“Şu anda Suriye’nin Şeyh Maksut Mahallesi’ndeyiz. Bura-
da savaş mağduru olan yüzlerce ihtiyaç sahibi aileye hijyen 
paketi, çocuk bezi, çocuk maması, sıcak yemek, battaniye, 
sıcak ekmek ve gıda paketi verdik. Bu hayırda katkısı olan 
herkesten Allah razı olsun. Rabbim kimseyi düşürmesin, 
düştüğünde de ona yardım edecek insanların eksikliğini ver-
mesin. Burada mağduriyet çok fazla olduğu için yoğunluğu-
muzu bu bölgeye verdik. Ekibimiz dağıtımlarını tamamladı.”

ŞEYH MAKSUT MAHALLESİ'NDE 
YÜZLERCE AİLEYE YARDIM

Sahada yardım faaliyetlerini sürdüren Umut 
Kervanı, yaşanabilecek daha büyük bir insani 
felakete karşı Suriye için “Acil Yardım” çağrı-
sında bulundu. Vakıf yetkilileri, gıda, barın-
ma, sağlık ve hijyen ihtiyaçlarının hızla arttı-
ğını belirterek, hayırseverleri mağdur halk 
için destek olmaya davet etti.

Umut Kervanı Vakfı yetkilileri, imkanlar da-
hilinde Suriye’deki yardım çalışmalarını sür-
düreceklerini, savaşın gölgesinde yaşam mü-
cadelesi veren ailelere umut olmaya devam 
edeceklerini vurguladı.

“ACİL YARDIM” ÇAĞRISI

Halep Valisi Azzam el-Garip YPG/SDG’nin kont-
rolündeki bölgelerden ayrılarak güvenli alan-
lara geçen sivillerin sayısının 27 bin 450’ye 
ulaştığını açıkladı. Garip, sivillerin Halep kırsa-
lındaki güvenli bölgelere yöneldiğini belirtti.

Vali Garip, sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada, Deyr Hafir–Meskene hattın-
dan ayrılmayı başaran sivillerin, güvenli böl-
gelere geçtiğini bildirdi. Açıklamada, siville-
rin yoğun şekilde Halep ve kırsalına yöneldiği 
vurgulandı.

Hükümet yetkilileri de, tahliyelerin güvenli 
biçimde tamamlanması ve sivillerin temel ih-
tiyaçlarının karşılanması için çalışmaların de-
vam ettiğini açıklamıştı.

GÜVENLİ ALANLARA GEÇEN SİVİL 
SAYISI 27 BİN 450’YE ULAŞTI

Öte yandan, 6 Ocak’ta Halep’te başlayan iç çatışmalar ne-
deniyle kent merkezinde resmi kurumlardaki çalışmalar 
durduruldu, eğitime ara verildi. Çatışmalar, Halep Uluslara-
rası Havalimanı’nda uçuşların askıya alınmasına yol açar-
ken, okullar ve hastanelerin de hedef alındığı bildirildi.

Çok sayıda sivilin hayatını kaybettiği çatışmalar nede-
niyle on binlerce kişi evlerini terk ederek, güvenli olduğu-
nu düşündükleri çadır kentlere sığınmak zorunda kaldı. 

ÇATIŞMALAR 
YENi BiR iNSANi KRiZi TETiKLiYOR

Umut Kervanı Suriye’de yaşanan çatışmalar nedeniyle gıda, sağlık ve barınma 
sorunlarının kritik boyuta ulaştığını belirterek, Halep’in Şeyh Maksut mahallesi 

başta olmak üzere ihtiyaç sahibi bölgeler için acil insani destek çağrısında bulundu.
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 Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’nin 2803 sayılı kararıyla 
Gazze için “Barış Kurulu” tesis 
edilirken, işgalci rejim ateşkese 
rağmen saldırılarını sürdürüyor. 
Siyonist rejim savaş uçakları ve 
helikopterleri, Gazze Şeridi’nin 
farklı bölgelerine hava saldırıları 
düzenledi. Emperyalist planlar 
barış söylemiyle sunulsa da sa-
hada siviller hedef alınmaya de-
vam ediliyor. Bu durum BM’nin 
yıllardır süren etkisizliğini bir 
kez daha gündeme getirdi.

 İslami Direniş Hareketi 
(HAMAS) sözcüsü Hazım Ka-
sım, işgalci sözde savaş ba-
kanının Gazze Şeridi’ni yerle 
bir etmekle övünmesinin, 
katil ve mücrim askerlerini 
yaptıklarından dolayı tebrik 
etmesinin uluslararası hu-
kukun benzeri görülmemiş 
bir şekilde hiçe sayıldığının 
teyidi olduğunu söyledi.

 Beyaz Saray, Gazze’de ateşkesin ikinci aşaması kap-
samında kurulan Barış Kurulu ve Yürütme Kurulu’nun 
üyelerini açıkladı. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Gazze’nin 
yönetimi ve hizmetlerin yeniden tesisini üstlenecek Yü-
rütme Kurulu’nda yer aldı. Kurulda ayrıca Trump’ın özel 
temsilcisi Steve Witkoff, Jared Kushner, eski İngiltere 
Başbakanı Tony Blair, BAE Uluslararası İşbirliği Bakanı 
Reem Al-Hashimy, Katarlı diplomat Ali Al-Thawadi, Mısır 
istihbarat şefi Hassan Rashad ve eski BM Orta Doğu Özel 
Temsilcisi Nickolay Mladenov gibi isimler yer aldı. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
Gazze Barış Kurulu’nda kurucu üye 
olarak yer almaya davet etti.
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 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Lütfi Kırdar 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzenlenen Birlik Vakfı 40. 
Kuruluş Yıl Dönümü Programı’nda konuştu. Erdoğan, 
“Küresel ölçekte kültür emperyalizminin dayatmaları 
sebebiyle bireyden aileye, aileden de topluma uzanan 
bir tefessüh riskiyle karşı karşıyayız. LGBT gibi sapkın 
akımlardan bağımlılığa, mahremiyetin yok olmasından 
aile kurumuna dönük saldırılara, 7’den 70’e tüm insan-
lığa, bununla birlikte 86 milyon vatandaşımızı da tehdit 
eden meydan okumalarla yüz yüzeyiz. Hedef ailedir. He-
def milli ve manevi değerlerimizin tahrip edilmesidir. 
Buna karşı her seviyede tedbirlerimizi alıyoruz” dedi.

Bireyden aileye 
aileden topluma uzanan 
bir riskle karşı karşıyayız

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan:

İran'da protestolar sona erdi


